IIpoTokoi Ne 81266

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHS
epeMOXKIIst:

Po3Mip momaTkoBoi
BuUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranisaropa Topris:

CyMma, siKy HeoOximHO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
OpraHy JepzKaBHO1L
BHKOHABYO0I CIIyKO0H:

16.04.2015 09:00
16.04.2015 19:40

61725

Mooinsuui Tenedon "HOKIA 2600C-2"

XMenbpHUIIbKA 0071., I35icTaBChbKUM P-H, M. [3siCc1aB, mMpoB.
Kozampkuii, 6yguHok 11/1

20,00 rpH
27,00 rpu

YuacHuk: 4, gyac: 17:08:45, ninoBa npono3umis: 20,00

T'PH
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuk:
YyacHuk:

VuacuHuk: 1

1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:

17:54:59, niHOBa NPONMO3MIIisi:
18:19:50, ninHoBa Npomo3uIrisi:
18:20:23, miHoBa NpPOMO3uIIisi:
18:45:15, niHoBa MpoONMO3HIis:
18:45:29, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:10:26, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:10:38, nuinoBa npono3uIlisi:
19:35:33, ninHoBa npomo3uiisi:

HEeBHECEHHS CyMHU 3a IpuadaHe MaiHO MOIepeIHbo
BU3HAYEHUM IIePEMOKIIEM

1,35 rpu

21,00 rpH
22,00 rpH
23,00 rpH
24,00 rpH
25,00 rpH
26,00 rpu
27,00 rpH
28,00 rpH

OTtpumyBau: [IepKaBHe HMigIpUEMCTBO «IHGOPMaLiMHUN
1IeHTp» MiHicTepcTBa IOCTHIN YKpalHH,
paxyHOK oTpuMyBaua: 26000303813,
Kop otpuMyBada(€PTIOY): 25287988,
0auk: AT "OragbaHk",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, IIpu3HayeHHS MJIATEXKY:

momaTKOBa BMHAropofja opraHizartopa; B T.4. [I1B

25,65 rpH



PekBi3utu paxyHKy oprany  Orpumysau: BIBC I3sicnaBcekoro PYIO,

IepKaBHOI BUKOHABYO0i1 paxyHoK oTpuMyBada: 37316001003816
CIIyKOH: I'Y OKCY y XmenbHHUIBKIA 0071aCTi
M®O: 815013

Kopx otpuMyBava(€IPIIOY): 34739431,
mpu3HadYeHHs maatexy: Kourru 3a npundanssg Ha CETAM
rpot. Ne 81266 Bim 15.05.2015, ot Ne 61725, E[IPBIT Ne
46333489, nepemoxels YuacHUK 1
PeKBi3WUTH IJis1 HaOCHWIaHHsI [lepxkaBHe mignpreMcTBo "[HhopManiiHui HeHTD"
IIPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIil YKpainu
04655, m. Kuis, [Tumonenka Mukomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 29.05.2015.

[IpOTOKOJI €7IeKTPOHHUX TOPTiB HmifnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Mi3Hille HACTYIIHOIO
po00YOro OHS HAIIPABNISIETHCS OO OPTraHy AepzKaBHOI BUKOHABYOI ciyxk06u (1. 2, po3n. VII
"TrM4YacoBOTO MOPSANOK peasilallil apelIToBAHOT0 MaiiHa LIIAX0M IIPOBENEeHHS
eJIeKTPOHHUX TOPTiB" 3aTBEPHAXKEHOT0 HaKa30M MiHiCTepCTBa I0CTUIlil YKpalHU Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3MiHaM#n).

Y pasi npogaxy npenmeTa iOTEKU IPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3APYKOBYETHCS
IIepPeMOXKIIEM eJIEKTPOHHUX TOPTiB i3 OcobucToro KabiHeTy, MiAMUCYETHCS Ta TePeNaEThCS
ocobucTo abo HafcunaeThcsl 3acobaMu 3B'I3Ky Ha MOIITOBY aapecy Opranizaropa: 04655,
Ykpaina, M. Kuis, Byn. Mukonu [Tumonenka, 136

[TpoTokon chopMOBaHO: 15.05.2015 16:15:31
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



